CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIPPOORRAANNGGAA
“Capital das Cavernas”

Plenário: Vereador Gilmar Rodrigues

TEL. (15) 3556–1473 / e-mail: camara@camaraiporanga.sp.gov.br
Av. Iporanga,112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 – Inscr. Estadual Isenta.
www.camaraiporanga.sp.gov.br

  IPORANGA - S P

INDICAÇÃO 043/2024

À

DD. MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

IPORANGA –SP.

  O Vereadorque esta subscreve, requer que após a tramitação regimental,

seja encaminhado ao DD. Prefeito Municipal de Iporanga, Sr. Alessandro Mendes

Rodrigues, a seguinte Indicação:

  -Que seja disponibilizada para o Bairro Serra uma ambulância para atender

a população e turistas nos casos de urgência/emergência e ambulatório.

JUSTIFICATIVA

  É visível a necessidade desta ação para o Bairro atender a população na

área da Saúde.

Sala das Sessões, Plenário: Vereador Gilmar Rodrigues, em 29 de abril de 2024.

MÁRCIO MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal

		2024-04-30T10:16:55-0300